d’annulation des actions, les actions ainsi acquises l’étant dans le cadre d’un mandat confié à un prestataire de 
services d’investissements intervenant en toute indépendance conformément à la charte de déontologie de 
l’AFEI reconnue par l’AMF  

Elle fixe : 
- à trois million six cent mille euros (3 600 000 €) le montant maximal des fonds pouvant être engagés dans le 
programme d’achat d’actions. 
- à 30 euros le prix maximum d’achat desdites actions. 

Les actions ainsi acquises pourront être conservées cédées ou transférées ; Elles pourront aussi être annulées en